0 1 0

西安市莲湖区科学技术局
关于 2023 年莲湖区科技计划项目

拟支持名单的公示

根据《莲湖区优营商、激活力、促发展二十条措施》《2023

年莲湖区科技计划项目申报指南》安排,截至 9 月 7 日前，辖区

科技企业、众创空间、科技企业孵化器已积极向我局递交申报

材料，目前项目评审工作已完成，现将“国家高新技术企业培

育及金融扶持项目”“科研平台建设资助项目”“双创载体质

量提升项目”等 11 类 97 个项目拟支持名单(见附件)予以公示。

公示时间为 2023 年 9 月 21 日至 2023 年 9 月 25 日。公示

期间若对申报的科技企业、众创空间、科技企业孵化器申报情

况有异议，请及时向莲湖区科技局科技管理科反映。

联系人:李瑶 电话:87318811

联系地址:莲湖区北院门 159 号莲湖区政府 6 号楼 268

附件:2023 年莲湖区科技计划项目拟支持名单

西安市莲湖区科学技术局

2023 年 9 月 21 日

0 2 0

附件

2023 年莲湖区科技计划项目拟支持名单

序号 申报项目 申报主体

1

国家高新技术企业培育及金融

扶持项目

陕西华纳机电产品质量监测有限公司

2 陕西集聚智慧电子信息科技有限公司

3 陕西秦耀电气科技有限公司

4 陕西泰鑫钢构工程有限公司

5 陕西昱鑫科技发展有限公司

6 陕西盛龙智严建设工程有限公司

7 陕西慧图勘测规划设计工程有限公司

8 陕西德立森建筑工程有限公司

9 陕西大航科技有限公司

10 陕西众彪新能源技术开发有限公司

11 华骄建设集团有限公司

0 3 0

12 西安纳欣信息科技有限公司

13 陕西鼎列控制系统有限公司

14 陕西环信恒辉电子科技有限公司

15 西安亚璇科技有限责任公司

16 西安中瑞建筑设计研究院有限公司

17 西安民为电力科技有限公司

18 西安君昂教育科技有限公司

19 西安速佳电子科技有限公司

20

科技型中小企业培育及金融扶持项目

（贷款贴息）

陕西慧图勘测规划设计工程有限公司

21 陕西昱鑫科技发展有限公司

22 西安万旭电子信息技术有限公司

23 陕西光大照明电器有限公司

24 西安世纪金属结构有限公司

25 西安优控科技发展有限公司

26 陕西黑松环保科技有限公司

0 4 0

27 西安迪赛生物药业有限责任公司

28 西安佳卓信息技术有限公司

29 西安福莱瑞达智能物流设备有限公司

30 西安民为电力科技有限公司

31

科技型中小企业培育及金融扶持项目

（知识产权）

陕西灵犀米源信息科技有限公司

32 陕西泰鑫钢构工程有限公司

33 中国建筑材料工业地质勘查中心陕西总队

34 西安建材地质工程勘察院有限公司

35 陕西集聚智慧电子信息科技有限公司

36 西安威尔基数码科技有限公司

37 西安忠义鸿睿科技有限公司

38 西安光热传媒有限公司

39 陕西军畅机电科技有限公司

40 西安大智为机电技术有限公司

41 陕西筑拓信息科技有限公司

0 5 0

42 德衽建设工程有限公司

43 陕西仪新测控仪表有限公司

44 西安立控电子科技有限公司

45 西安微浪网络科技有限公司

46 西安易星新材料有限公司

47 西安畅行未来环保科技有限公司

48 陕西众彪新能源技术开发有限公司

49 华骄建设集团有限公司

50 西安纳欣信息科技有限公司

51 陕西长诚勘测规划工程有限公司

52 陕西大德测绘地理信息有限公司

53 陕西博时工业技术服务有限公司

54 陕西科特尔电子科技有限公司

55 陕西鼎列控制系统有限公司

56 陕西石榴云服信息科技有限公司

0 6 0

57 陕西环信恒辉电子科技有限公司

58 陕西军晨勘测设计咨询有限公司

59 西安金坤机电设备工程有限公司

60 西安中瑞建筑设计研究院有限公司

61 西安速佳电子科技有限公司

62 西安迪腾信息科技有限公司

63 陕西遥志金数信息技术有限公司

64 陕西优米网络科技有限公司

65 陕西康和信息技术有限公司

66 技术转移示范机构扶助项目 西安云巢科技有限公司

67

双创载体质量提升项目

西安云巢科技有限公司

（颐高莲湖科创基地）

68
西安京云科技有限公司

（京东云创新空间）

0 7 0

69
西安未来蓝创科技有限公司

（蔚蓝丝路众创空间）

70 华为云（莲湖）联合发展中心

71 浙文创·恒创创新中心

72
陕西省印刷科学技术研究所

（陕西印科众创空间）

73

秦创原创新平台示范项目

西安西电变压器有限责任公司

74 陕西延长石油金石钻采设备有限公司

75 西安莲湖投资控股有限责任公司

76 科研平台建设资助项目 陕西省中医医院

77

企业吸纳高校院所科技成果转化资助

项目

陕西罗的维克机电工程有限公司

78 陕西昱鑫科技发展有限责任公司

79 陕西省建筑科学研究院有限公司

80 陕西延长石油金石钻采设备有限公司

0 8 0

81 西安西电变压器有限责任公司

82 西安西电开关电气有限公司

83 西安高压电器研究院股份有限公司

84 西安市政道桥建设集团有限公司

85 陕西罗的维克机电工程有限公司

86 陕西昱鑫科技发展有限责任公司

87 陕西省建筑科学研究院有限公司

88 高质量发展项目补助 西安市西无二电子信息集团有限公司

89

产学研活动承办补助项目

西安秦智汇科技有限公司（两场）

90 西安库来库往科技有限公司（两场）

91 华为云（莲湖）联合发展中心（两场）

92 大程创新空间（莲湖）

93 陕西省建筑科学研究院有限公司

0 9 0

94

推动莲湖区秦创原创新促进中心服务

平台建设运营及科技企业服务、成果转

化服务

西安市莲湖区科学技术局